南京市江宁区教育局文件
江宁教字〔2014〕2号

关于表彰“南京市江宁区2013年度先进学校”的决定

各学校、幼儿园（含民办），社区教育中心：

2013年，在区委、区政府的正确领导下，全区教育系统紧紧围绕“让江宁教育成为江宁品牌，让江宁人以江宁教育为自豪”总目标，潜心事业、改革创新、克难求进、倾情奉献，为推进区域教育优质、均衡发展做出了积极的努力，涌现出一批先进集体。为表彰先进、鼓励争先，经研究，决定授予“南京市江宁实验小学”等46个单位“南京市江宁区2013年度先进学校”称号。

希望全体受表彰的对象戒骄戒躁，再接再厉，再创佳绩。全区其他各学校、单位以先进为榜样，奋力赶超、积极进取、争先创优，为办好人民满意教育做出新的贡献。
附：“南京市江宁区2013年度先进学校”名单

南京市江宁区教育局

  二〇一四年一月二十日

 “南京市江宁区2013年度先进学校”名单

中小学校（22所）：
南京市江宁实验小学           南京市翠屏山小学
南京市东山小学                南京市百家湖小学
南京市天景山小学              江宁区铜山中心小学
江宁区江宁中心小学           南京市竹山小学
南京市江宁科学园小学         江宁区陶吴中心小学
江宁区陆郎中心小学           南京市百家湖中学
江宁区汤山初级中学           南京市竹山中学
南京市江宁区岔路学校        南京市上元中学
江宁区淳化初级中学          江宁区秣陵初级中学
江宁区湖熟初级中学          南京市天景山中学
南京东山外国语学校          南京市江宁高级中学
社区教育中心（3所）：

江宁区谷里街道社区教育中心

江宁区湖熟街道社区教育中心

江宁区东山街道社区教育中心
幼儿园（21所）：

南京市江宁区竹山幼儿园            南京市江宁示范幼儿园

南京市江宁区机关幼儿园            南京市江宁区清水亭幼儿园

南京市江宁区淳化中心幼儿园       南京市江宁区陶吴幼儿园

南京市江宁区东善桥幼儿园         南京市江宁区东山中心幼儿园

南京市江宁区谷里中心幼儿园       南京市江宁区陆郎幼儿园

南京市江宁区龙都幼儿园            南京市江宁区横溪中心幼儿园

南京市金宝宝金王府幼儿园         南京合家春天幼儿园

南京市江宁欣荣幼儿园              南京市实验幼儿园天地新城分园

南京市江宁区粮食幼儿园            南京向日葵幼儿园

南京江宁示范园天元城幼儿园       南京市江宁区天元吉第幼儿园

江苏时花电器集团公司幼儿园